
АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июня 2014 г. № 59

Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего 
финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) средств местного бюджета, 
главными администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными 
администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета

В соответствии с п.5 ст. 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях осуществления 
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями 
(распорядителями) средств местного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов 
местного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования 
дефицита местного бюджета Администрация Солдатского сельсовета Горшеченского района Курской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового 
аудита главными распорядителями (распорядителями) средств местного бюджета, главными 
администраторами (администраторами) доходов местного бюджета, главными администраторами 
(администраторами) источников финансирования дефицита местного бюджета.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2014г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солдатского сельсовета А.В. Воробьев


